
K pronájmu, Byt 2+kk, 43 m2
Číslo inzerátu (ID): 4321713 Datum vydání: 27.03.2025

Cena za nemovitost:

19 500 Kč



Lokalita:
Praha 10

K dlouhodobému pronájmu a volný IHNED.

Krásný světlý byt po právě dokončené rekonstrukci s dispozicí
2+kk (43 m2), umístěný v 8. patře udržovaného zatepleného domu
se dvěma výtahy (vč. nákladního), v pěkné lokalitě Petrovic na
Praze 10 v ulici Kurčatovova. Byt se nachází v samostatném křídle
chodby domu, společně se dvěma dalšími byty pod vlastním
uzamčením (dvojí jištění bezpečnosti). Na chodbě před bytem je
místo, možno jej využít pro svoje účely (např. botník, kočárek,
kolo).

V bytě nové zděné jádro, nová koupelna se sprchovým koutem a
místem pro pračku s horním plněním - šířka 40 cm (majitel může
pračku po dohodě dodat), nové samostatné WC, nová kuchyňská
linka vč. elektrického sporáku s indukční varnou deskou, myčky a
lednice s mrazákem, obývací pokoj, neprůchozí samostatná
ložnice, předsíň s vestavěnou skříní. Byt se nabízí nezařízen
nábytkem. Plastová okna se žaluziemi a sítěmi proti hmyzu,
orientace oken na Východ, výhled do zeleně (do pole). Vytápění a
ohřev vody dálkově. V bytě nové stoupačky a vodoměry na dálkový
odpočet.

Nájemné činí 19.500 Kč/měs. + 3.000 Kč/měs. zúčtovatelná
položka na služby (teplo, studená + teplá voda, osvětlení a úklid
domu, výtah, popelnice). Dále si nájemce hradí spotřebu elektřiny
(cca 1.200 Kč/měs.). Plyn v bytě není. Vratná kauce 25.000 Kč.
Majitel preferuje jednu nebo dvě dospělé osoby (jako pár),
případně pár s jedním malým dítětem, nekuřáky, bez domácích
zvířat.

Dům má PENB s ukazatelem B (tepelně velmi úsporná budova),
celkem 11 pater, kočárkárnu a sdílenou komoru na patře. Před
domem bezproblémové a bezzónové parkování.

U domu MŠ Jakobiho, ZŠ Dopplerova, rekonstruované dětské
hřiště, v blízkosti (200 m) autobusová zastávka Sídliště Petrovice s
několika spoji k metru (5 minut k metru C – Háje, 10 minut metro A
– Skalka). Nedaleko Poliklinika Petrovice. V těsné blízkosti přírodní
park Hostivař, 5 km na kole do Průhonického parku, dále obchodní
zóna Aquapalace v Čestlicích. V pěší vzdálenosti Kaufland a
Albert.

ID inzerátu ESO: 4321713
Inzerát aktualizován: 27.03.2025
Inzerát vydán: 26.03.2025
ID zakázky v RK: 231032
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 8. podlaží
Obytná plocha: 43 m2
Užitná plocha: 43 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martina  Procházková
Tel:

734319304
Email:

prochazkova@instinkt-

reality.cz

INSTINKT REALITY

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Tylova 530/42, 301 00

Plzeň - Jižní Předměstí
Web:

www.instinkt-reality.cz



Podlahová plocha: 43 m2


